
Lumsden Service ApS

CVR-nr.: 40395865

Klausdalsbrovej 26 st th
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2023

Nadja Kirkegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lumsden Service ApS
Klausdalsbrovej 26 st th
2860 Søborg
e-mailadresse: lumsden@vpolering.dk
CVR-nr.: 40395865
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vinduespolering mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på 25 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		665.032	697.529
Lønninger		-601.734	-714.919
Pensioner		-3.408	-3.976
Andre omkostninger til social sikring		-2.716	-88
Andre personaleomkostninger		-5.302	-11.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.285	
Resultat af ordinær primær drift		33.587	-32.606
Øvrige finansielle omkostninger		-8.249	-17.003
Ordinært resultat før skat		25.338	-49.609
Skat af årets resultat		0	-236
Årets resultat		25.338	-49.845
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.338	-49.845
I alt		25.338	-49.845

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.258	45.144
Materielle anlægsaktiver i alt		24.258	45.144
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		34.258	55.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.412	122.163
Tilgodehavender i alt		124.412	122.163
Likvide beholdninger		50.687	44.142
Omsætningsaktiver i alt		175.099	166.305
AKTIVER I ALT		209.357	221.449

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-48.876	-74.214
Egenkapital i alt		-8.876	-34.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.875	41.875
Skyldig moms og afgifter		64.223	87.275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	111.960	126.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.233	255.663
Gældsforpligtelser i alt		218.233	255.663
PASSIVER I ALT		209.357	221.449

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2022	2021
	kr.	kr.
A-skat	19.758	38.293
AM-bidrag	4.792	9.406
ATP	852	852
Feriepengeforpligtelse	5.687	5.687
Skyldige skatter	80.872	72.275
	111.961	126.513

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsårets afslutning.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret